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PORTARIA DA DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO, 03/04/2023 
CLASSIFICAÇÃO FINAL PÓS RECURSO - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTE DE ORGANIZAÇÃO DE 
ESCOLA Retificando o DOE. de 29/03/2023, página 95, dos candidatos aprovados de acordo com o Edital de Abertura das Inscrições publicado no 
DOE 23/02/2023 e divulga a relação pelo número do CPF dos candidatos aprovados do Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de 
Agente de Organização Escolar.  
 

Município: Bernardino de Campos 

Nº NOME CPF TEMPO DEPENDENTES NASCIMENTO NOTA DA PROVA PPI NOTA FINAL 
1 Pedro Ricardo De Andrade Rodrigues 48455031824     01/07/2002 28   28 
2 Yara Giovanna Guimarães 46219481801     12/04/2000 27   27 
3 Sandra Da Silva Pinto 29526533801     25/04/1978 26   26 
4 Victoria Bueno De Moura 37091327896   2 30/03/2001 26   26 
5 Andreia Alves Da Silva 40394660803   1 16/02/1996 26   26 
6 Bruna Engmann Daniel 35846576877   2 09/06/1984 25   25 
7 Jéssica Bueno Eloi De Paulo 45204258833   2 11/01/1996 25   25 
8 Ariane Bruna Góes Dos Santos 36438475807    08/09/1986 25   25 
9 Denise Cristina Da Silva Rosa 32856574807     23/12/1984 25   25 
10 Maria Eduarda Brasilino Brígido 51219947881   2 19/10/2001 24   24 
11 Pedro Augusto Scoton Alves 42977892800     06/08/2004 24   24 
12 Daniele Aparecida Domingues Ramos Chaves 42998024890   1 06/05/1997 22   22 
13 Hugo Romão Gomes Do Nascimento 40783930801     22/02/1992 22   22 
14 Paloma Costa Gomes 41039677819     08/03/1993 21   21 
15 Yuri Rossi Cardoso 48025460843    07/10/2001 21   21 
16 Natalia De Campos 49519031804   2 02/01/2000 20   20 
17 Gloria Isabelle Chagas De Oliveira 48794142807   2 20/10/2003 20   20 
18 Patricia Aparecida De Oliveira 39560742892   1 28/12/1986 20   20 
19 Elaine Salles Storto 37969814883     18/03/1991 20   20 
20 Maicon Lopes Silva 48705318874     19/12/2001 20   20 
21 Daniela Bruna Moraes Pozza 41750376830   2 28/01/1993 19   19 
22 Daniela Costa Redondo 50289562864   1 20/03/2004 19   19 
23 Tais Aparecida Camargo 39407786803     21/05/1984 19   19 
24 Fernanda Cardoso Baptista 43021032800   2 28/12/1998 18   18 
25 Rosemary De Fatima Andrade 34099139808   1 14/09/1984 18   18 
26 Camila Aparecida Rodrigues Alves Crescencio 39335431850   2 25/10/1990 15   15 

 

Município:  Campos Novos Paulista 

Nº NOME CPF TEMPO DEPENDENTES NASCIMENTO NOTA DA PROVA PPI NOTA FINAL 
1 Stella Heli De Mello 44495088823    02/04/2001 27 Sim 28 
2 Carlos Daniel Feitosa Da Silva 43236791810   1  11/01/2001 27   27 



3 Gleise Ramos Guimaraes 37641756808   1 18/04/1988 26   26 
4 Hellen Stheyssy Paula Da Silva 43238526812     21/12/1995 26   26 
5 Suelen Silvério 45941806809    26/09/1999 26   26 
6 Bruna Naiara Lopes 44770088809   2 20/11/1994 24   24 
7 Juliane Vasconcelos Dos Santos 40727209841   1 18/12/1991 23   23 
8 Kelly Fernanda Guerreiro Dias Dos Santos 45358855831     03/07/1995 22 Sim 23 
9 Jessica Pereira De Sousa D 46294282837     07/04/2001 23   23 
10 Paulo Rogerio Iamarino Benino 43486308874   3 06/08/1997 22   22 
11 Aline Gislaine De Vasconcelos 43119863866   2 30/07/1994 22   22 
12 Leticia Leilane Alves 41116626845  1 12/08/1992 21  21 
13 Larissa Kuniyosi 35671362830   1 21/03/1999 21   21 
14 Kerulin Michele De Carvalho Nunes Omena 45996769858     10/05/1997 21   21 
15 Cleidinei Pereira Dos Santos 27260741899   1 24/06/1976 19 Sim 20 
16 Patricia Regina dos Santos 38362195819  1 24/03/1989 19  19 
17 Diana Regina De Moraes Silvestre 38002730801     02/08/1989 19   19 

 

Município:  Canitar 

Nº NOME CPF TEMPO DEPENDENTES NASCIMENTO NOTA DA PROVA PPI NOTA FINAL 
1 Taila Cristina Vitor Dos Santos 49361654845     22/12/2004 27 Sim 28 
2 Roseleni Aparecida Vitor Dos Santos 26498986824     22/07/1974 27   27 
3 Maiara Aparecida Mascarenhas 42011122848   2 03/01/1993 25 Sim 26 
4 Márcia Regina Candido 25799858832   1  01/09/1976 25   25 
5 Angelica Ventura Araujo da Silva 39656695836  1 30/10/1990 24   24 
6 Mayara Da Gama Juliano 39049837840     20/05/1989 21   21 

 

 

Município:  Chavantes 

Nº NOME CPF TEMPO DEPENDENTES NASCIMENTO NOTA DA PROVA PPI NOTA FINAL 
1 Valéria Cristina Da Silva 31742873839     21/08/1980 25   25 
2 Maria Aparecida Medrado 28568012850     23/01/1977 23   23 
3 Juliana Cruz Teixeira 37543620898     27/09/1983 23   23 
4 João Paulo Perez 34221072822     09/04/1985 23   23 
5 Jukarla Carolina Soares 35495461819     14/08/1987 23   23 
6 Karoline Brás Ribeiro 42040828826   1 31/08/1991 21 Sim 22 
7 MARIA RENATA FRANCISCO DE MACEDO 30603398804     16/03/1980 22   22 
8 Vitória Sorse Moraes 45759832840     31/03/1998 21 Sim 22 
9 Maiara 41536473812   1 04/12/1992 21   21 
10 Fernanda Catarina De Oliveira Gatti 40524939829     05/04/1990 21   21 
11 Maysa De Oliveira Inácio 51563986850     29/01/2004 19 Sim 20 
12 Jessica Estevam Fagundes 44716055850   1 27/06/1993 19   19 
13 Silvana Oliveira Inácio 30469114835   1 20/01/1982 16 Sim 17 
14 Letícia Chagas Genoni 43979863808     16/10/1998 17   17 



15 Kessia Cristina Ribeiro 44568971802     25/11/1996 14 Sim 15 
16 Débora Cristina Cardoso Batista 41820250830     14/08/1997 15   15 

 

Município: Espírito Santo do Turvo 

Nº NOME CPF TEMPO DEPENDENTES NASCIMENTO NOTA DA PROVA PPI NOTA FINAL 
1 Mileidy Fernanda Lourenço 41124499809     29/12/1995 29 Sim 30 
2 Vanessa Soares Reis 22685845852     25/03/1982 24   24 
3 Franciele Letícia Leite Mendes 41428288864     13/07/1994 24   24 
4 Sabrina Natiéli De Andrade 43190614890   2 14/11/1995 22 Sim 23 
5 Fernanda Brasileiro Lima 56568203866   2 05/09/2003 20   20 
6 Endrew Guilherme Queiroz Barbosa 46169320850   1 04/01/2002 19   19 
7 Denise Rodrigues Do Santos 34808675889     15/03/1987 18   18 

 

Município:  Ibirarema 

Nº NOME CPF TEMPO DEPENDENTES NASCIMENTO NOTA DA PROVA PPI NOTA FINAL 
1 Emily Beatriz Menon Ribeiro 50928399885     05/10/2003 30   30 
2 Vivian Aparecida Prado De Assis 43885340801    28/02/1996 27   27 
3 Neli Ventura Cazusa 7563537856   1 25/06/1966 24 Sim 25 
4 Cleide Da Rosa Silveira 97307106949   1 26/09/1971 25   25 
5 Andrea Cristina Alves Da Lus 40442232896   1 29/11/1989 25   25 
6 Drielen Cristina De Oliveira Montgnoli 38967658842   2 30/05/1989 24   24 
7 Graziele Ferreira De Oliveira 42781810860   1 24/01/1994 24   24 
8 Fabiana Bianor De Araújo 33218414873     29/11/1982 24   24 
9 Márcio Gabriel De Souza 49337441810    10/04/2000 23   23 
10 Cleidiana Coutinho Rocha 22830390881   3  10/08/1984 22   22 
11 Debora Cristina Fiorentino Izaias 11076870805   2 16/06/1972 22   22 
12 Alessandra Cristina Camacho Batista Gomes 29895323824   1 22/11/1980 21   21 
13 Joice Di Elem Martins Dos Santos 41029839883     12/04/1996 21   21 
14 Rafaela Da Silva De Santana 39965603898   2 13/09/1989 18 Sim 19 
15 Crislaine Dos Santos Rodrigues 41314406876   1 09/09/1992 17   17 
16 Eric Menino Ribeiro 50928459888   1 05/06/2004 17   17 
17 Jhenifer Alves Dos Santos 51017082839     09/06/2003 17   17 

 

Município:  Ipaussu 

Nº NOME CPF TEMPO DEPENDENTES NASCIMENTO NOTA DA PROVA PPI NOTA FINAL 
1 Ana Maria Dos Santos Moretão 41831069822   1 23/03/1994 27 Sim 28 
2 Maria Claudia Balandes Pompeu 32196913820     21/09/1981 28   28 
3 Thayane Frutuoso De Oliveira 10058587489    19/08/1995 28   28 
4 Ana Caroline Da Silva Partika 44931564810   2  25/06/1992 27   27 
5 Camila Da Silva 30662171837     28/09/1982 27   27 
6 Iasmim Bernardo Batista 46815308839     20/06/2002 27   27 



7 Leticia Aparecida De Moraes Silva 40050799894   1 22/11/1988 26   26 
8 Barbara Pereira Messias 49187400812     13/06/1997 26   26 
9 Murilo Henrique Tozarelli Alves De Melo 48664744831     31/10/2001 26   26 
10 Regiane Francisca Dos Santos 31312308869   1  13/05/1981 25   25 
11 Juliana De Souza Santos 33172815889   2 16/04/1982 24   24 
12 Tatiane Garrocine Bitencourt 32816132846   2 11/05/1983 24   24 
13 Graziela Silva Baroni Alvarenga 43644081824     28/01/1996 24   24 
14 Amanda Aparecida De Fatima Moscosky Mathias 47726225866   3 21/09/1998 23              23 
15 Patrícia De Fátima Arantes 42461929882   2 07/11/1992 23   23 
16 Ana Caroline Prado De Aquino 44629084819   1 07/11/1995 22   22 
17 Jéssica Alves Da Silva 42370559810   3 23/07/1994 21   21 
18 Paula Regina Xavier Dos Santos 46021526864   1 23/01/1998 21   21 
19 Amanda Cerino Camargo 49230710873   1 03/01/2001 21   21 
20 Marcela Bergamin Soares 42370557877     10/12/1993 20   20 
21 Mariana De Paula Silva 47606744890     18/02/1999 19   19 
22 Camila Bertalia Justino 38413695880   1 13/06/1989 18   18 
23 Keslei Letícia Da Oliveira Ribeiro 55932808861     13/11/2003 17   17 

 

Município:  Ourinhos 

Nº NOME CPF TEMPO DEPENDENTES NASCIMENTO NOTA DA PROVA PPI NOTA FINAL 
1 Rafaelle Scarpim Alves 23899849833   1 28/01/1999 30   30 
2 Analice De Souza Silva 46663076809  1 08/06/2003 28 Sim 29 
3 Danila Ferreira Da Costa 30271451858     06/03/1981 28 Sim 29 
4 Gabriela Aparecida Rodrigues 43109795809   1 20/08/1993 29   29 
5 Beatriz Aragão Ricardo 46927270809     18/08/1997 29   29 
6 Nathan Conciani Dos Santos 46000442823     29/12/2000 29   29 
7 Rosangela Garcia Figueira 06107408501   2 27/04/1966 28   28 
8 Ana Julia Bento 9530803907   2 08/06/2000 28   28 
9 Samantha De Oliveira Gonzaga 3842424213   1 10/03/2004 27 Sim 28 
10 Luis Antonio Correa 5383000860     26/09/1964 27 Sim 28 
11 Shima Rani Das Moroni 22809109850     13/03/1980 28   28 
12 Mara Regina Gomes De Carvalho 773463941     10/05/1981 28   28 
13 Jessica Gotardo Franco Pereira 38841994800     16/04/1992 27 Sim 28 
14 Amanda Tezotto Correa 41834523842   09/09/1993 28  28 
15 Anderson Oliveira De Araujo 43903706850    09/03/1996 27 Sim 28 
16 Mariana Alice Ribeiro 39506988846     15/05/1999 27 Sim 28 
17 Maria Eduarda Naide 50524239851     05/12/2002 28   28 
18 André Luiz De Souza Netto 44103691808     14/02/2003 28   28 
19 Gabriel Alex Principe 12244955940   3 23/02/2002 27   27 
20 Karine Antonangelo Marques Sobreiro 40375472878  1 04/04/1992 27   27 
21 Jessica Correia Martins 33726190805   1 02/03/1994 27   27 
22 Lucas Kenji Ishiy Silva 44744035841   1 12/06/1994 27   27 
23 Silvana Souza Da Silva 31695978846     29/08/1978 27   27 
24 Fernanda Cristina Pereira 34611911837     08/08/1983 27   27 



25 Beatriz Scalisse Siman 46202658886     21/02/1999 27   27 
26 Maria Gabriela Dias Inacio Ribeiro 45872853823     06/07/1999 27   27 
27 Lara Guimarães Pimentel Gomes 49872590877     09/09/1999 27   27 
28 Carmen Rodrigues 50618827846   1  10/02/2001 27   27 
29 Davi Henrique Rocha Da Silva 46235537875     23/12/2002 27   27 
30 Nathalia Aparecida De Godoi Souza 51534755810     28/01/2003 27   27 
31 Bárbara Vece Dos Santos 40191755869     02/04/2003 27   27 
32 Aline Cristina Natel De Camargo Bosan 31311332871   3 28/01/1978 23   26 
33 Maria De Fatima Dos Santos Borges 45455668803   3 20/05/2003 26   26 
34 João Paulo Leandro Zanlorenzi 33606085850   1 25/09/1984 25 Sim 26 
35 Robison Barbosa Leme 36862213814   1 07/06/1988 26   26 
36 Rosiane Aparecida Sedassari da Silva 40788766848   1  06/05/1992 26   26 
37 Wanda Regina Pedroso 14132042871     04/12/1971 26   26 
38 Tatiana Franco De Camargo Ferreira 17063188801     20/12/1975 26   26 
39 Daniele Rossane Mendonça Zonato 27632864881     13/11/1980 26   26 
40 Sheila Fagundes Fernandes Soares 30663044855     03/02/1983 26   26 
41 Odair Jose Tiago Godoy 5041699984     27/08/1986 26   26 
42 Kimberly Cailane Natel De Camargo Bosan 57370014827     20/02/2004 26   26 
43 Luciana Borges De Paiva 34726784889   3  12/02/1987 24 Sim 25 
44 Kaio Vinicius Araujo Pedrozo 37067537827    14/07/1995 25   25 
45 Stephanie Stecher 12023782819   2 18/08/1972 25   25 
46 Vitória Maria Berenguel Diniz 44773418818   2 27/11/1992 25   25 
47 Thayná Siqueira Marques 45220781880   2 10/03/1997 25   25 
48 Yasmim Suyane Da Silva Felix 52029712817   2 24/06/2001 25   25 
49 Silvana Pinto 20017641896   1 03/12/1974 25   25 
50 Elenice Correa De Oliveira Camargo 29575344871   1 21/01/1982 25   25 
51 Eliane Barboza Gmeiner Correia 31090254857     30/06/1978 25   25 
52 Lucilene Rodrigues Freitas 33953196871     10/11/1983 25   25 
53 Pricila Da Silva Felipe 36930666807     17/03/1989 25   25 
54 Adriana Dos Santos Claudio Modesto 41068402865     26/09/1994 25   25 
55 Louise Ferreira Kemp 38948924800     21/02/1995 25   25 
56 Jessica Aparecida De Moraes 46257072859     10/05/1997 25   25 
57 Rariany Christina De Moura 46206071855     17/12/2000 25   25 
58 Alexssander De Oliveira Rodrigues Da Cunha 48425104807     15/02/2005 25   25 
59 Ana Carolina De Oliveira Pereira 42488104841   2 10/10/1997 23 Sim 24 
60 Edvania Maria De Araujo Freitas 1191715469   1 02/02/1981 24   24 
61 Wilma Aparecida Lopes Zanardi 36401474807   1 10/03/1986 24   24 
62 Edson Paulino De Freitas 42914788878   1 16/12/1993 24   24 
63 Éllen Francine Lopes Pedro 35435371805   3 18/10/1987 24   24 
64 Amanda Margareth Da Silva Melo 28306094840   2  27/02/1979 23 Sim 24 
65 Maikel Borges De Paulo 34607310875     12/07/1985 23 Sim 24 
66 Ingra Vilas Boas Miranda Querubim 40521533830     18/03/1991 24   24 
67 Gabriela Nunes Beraldo 43135024830     25/06/1994 24   24 
68 Vitória Araújo Da Silva 46715315850     21/09/2000 23 Sim 24 
69 Geovana Naide Dos Santos 47016675874     27/02/2003 24   24 



70 Elaine Da Silva Lima 39199332817   2 09/03/1990 22 Sim 23 
71 Rebecca Mendes Da Silva 45019717894   1 29/10/2004 23   23 
72 Milton Mendes Da Silva 24563324825   1 12 08 1962 23   23 
73 Ruth Dos Santos Campos 61432296949     06/08/1961 23   23 
74 Marilda Catarina 1457622386     19/05/1965 23   23 
75 Luciana Simone Araújo Rodrigues 12790282897     24/05/1971 22 Sim 23 
76 Maricélia Regina Da Costa Rosa 21559807873     23/02/1981 22 Sim 23 
77 Thais Soares Pedroso De Paula 48386815850     14/06/1997 23   23 
78 Keyla Raphaela Lins 48993207879     06/05/2000 23   23 
79 Leonardo Godoy Gomes 48487907865     02/07/2003 23   23 
80 Isabella De Almeida Bernardo 46710518850     29/05/2004 23   23 
81 Helenize Aparecida Chagas Bambe 48482471953   4 25/12/1965 22   22 
82 Marcos Augusto Gulyas 34224038846   3 27/02/1987 22   22 
83 Étoni Da Silva Guimarães 33055144856   3 12/08/1990 22   22 
84 Mercedes Martins De Lisboa 835816931   3 15/09/1992 21 Sim 22 
85 Rosângela Ferreira Dos Santos 35431530801   2 05/01/1988 22   22 
86 Pedro Otavio Silva Linhares 48627954801   2 02/04/2000 22   22 
87 Marcio Antonio Capatto Suter 27444446857     29/05/1978 22   22 
88 Jonatan Cardoso Flores 33800054876     15/12/1986 21 Sim 22 
89 Rafaela Ravasio Custodio Souza 39083231852     21/01/1988 22   22 
90 Bianca Rosa Casarin 38096783840     16/04/1989 22   22 
91 Maria Gabriela Fortunato Laurindo 55952947875     03/02/2000 22   22 
92 Ana Gabriela da Costa Martins 53505772801   10/03/2005 22  22 
93 Sonia De Fátima Corrêa Mazini 31879755858   3 19/06/1985 21   21 
94 Simone Vilas Boas Da Palma Amadio 28452618883   2 20/09/1979 21   21 
95 Hayane De Fatima Silva 42931659835   2 17/09/2001 21   21 
96 Geovana Corrêa Mazini 48428125830  1 20/12/2004 21   21 
97 Daniely Rodrigues Ferreira Coelho 93138733115   1 10/09/1982 21   21 
98 Angela Maria Paixão 12936257875   1 17/10/1971 21   21 
99 Denise Kátia Amorim Barbosa 32410847870   1 19/01/1985 21   21 
100 Luciana Szegh Ferrazini 15825905839     28/03/1969 21   21 
101 Fabiana Soares Garcia Leal Da Silva Pinto 12013124856     07/11/1970 21   21 
102 Rosicleia Dos Santos 33277371859     02/12/1979 20 Sim 21 
103 Maria Angélica Da Silva Campos Fernandes 35154946855     13/08/1983 20 Sim 21 
104 Daiane Dos Santos Rodrigues 06254631962     03/10/1987 21   21 
105 Lucas Lamin Rodrigues De Souza 37498243806     22/10/1988 21   21 
106 Letícia Barão Ribeiro Moreira 38232562897     05/06/1989 21   21 
107 Fabiana Raquel Modenezzi Castro 41079457828     06/02/1990 21   21 
108 Priscilla Siqueira 38868912830     24/04/1990 21   21 
109 Letícia Da Silva Borges 43023133824     14/05/1995 21   21 
110 Maria Rita Dos Santos Serafim 10690341938     31/03/2003 21   21 
111 Ana Paula Vieira Dos Santos Batista 34492618864   3 30/05/1985 20   20 
112 Rita De Cassia Zanatta Armando 32540268889   1 19/08/1983 20   20 
113 Angela Maria Alves 36123496867   1 24/12/1985 20   20 
114 Laertes Retorta Valente Soares 50692033807   1 08/02/2005 20   20 



115 Jefferson Ramos 31482976870     12/09/1983 20   20 
116 Michelle Carolina Sachetti 34111185800     18/09/1985 20   20 
117 Leandro Anisio Medeiros 36492413822     06/01/1988 20   20 
118 Michelle Vieira Cavalheiro 42273568819    01/08/1991 20   20 
119 Felipe Rodrigues Vieira 45645312805     01/02/1997 20   20 
120 Beatriz Fernanda Pereira Francisco 42998723802     04/11/2003 20   20 
121 Silvia De Lourdes Nascimento Pontes 27565824844     03/01/1977 18 Sim 19 
122 Wellington Da Silva 28196699808     22/04/1977 19   19 
123 Danielli Cristina Oliveira De Barros 36246248810     26/07/1989 19   19 
124 Eduarda Nunes Naide 47568785807     28/09/1999 19   19 
125 Rafael Macedo Niki 46489710862     30/12/1999 19   19 
126 Nilzete Coutinho Silva 1510069895   3 04/09/1961 18   18 
127 Mariana Silva Pereira 33733262816   2 07/10/1985 18   18 
128 Eloina Luiza Bueno Correa Da Silva 26875937883   1 04/08/1976 18   18 
129 Kelly Cristina Palma Godoy 41705915850  1 03/03/1995 18  18 
130 Nanci Garcia Leal 15825243860     08/10/1967 18   18 
131 Neiva Rodriguesde Moura 34859832841     12/12/1975 18   18 
132 Beibiane De Cássia Franco Dos Santos 40889251819     03/08/1990 17 Sim 18 
133 Alexsander Willian Silva 51365695816     22/01/2001 18   18 
134 Sandra Gisele Alecrim Lourenço 3324151988  2 101/10/1971 16 Sim 17 
135 Michele Lopes Martins 34460434890   2 15/10/1985 17   17 
136 Maria Julia Cavazani 48831787810   1 30/04/2004 17   17 
137 Vinicius Faustino Peres 46330059870     20/08/1998 17   17 
138 Eliana Corrêa Gomes 9620238842   2 27/10/1966 16   16 
139 Ana Carolina Nadaletti Pinto 48818284878   1 07/05/1999 16   16 
140 Fabiana Aparecida Rodrigues 19092550841     18/01/1974 16   16 
141 Josieli Pereira Marques Dos Santos 37867766863     12/05/1979 16   16 
142 Angela Maria Pinto Baqueta Domingos 22643387848     15/09/1982 16   16 
143 Juliana Garcia 34221171804     17/03/1985 16   16 
144 Gabriela Feza Vilas Boas 35173994851     04/09/1985 16   16 
145 Alessandra Rios 18720190808   4 30/07/1971 15   15 
146 Luís Alexandre Missaglia 10340121858   3 01/03/1971 14 Sim 15 
147 Fabiana Rolli 39925823889   2 17/08/1990 15   15 
148 Marlene Faustino Rodrigues Carneiro 31725547830   1 09/05/1984 15   15 
149 Mateus Machado Da Silva 47997894810   1 06/05/2000 15   15 

 

Município:  Ribeirão do Sul 

Nº NOME CPF TEMPO DEPENDENTES NASCIMENTO NOTA DA PROVA PPI NOTA FINAL 
1 Mariane Martins Curi 45906318810     27/10/2004 28   28 
2 Letícia Mendes De Oliveira 41912834804     17/08/1993 27   27 
3 Ana Paula Prudente Barrionuevo 47086344800     08/03/1999 27   27 
4 Daianne Santos Dias 42578207801   3 22/05/1997 26   26 
5 Yasmim Justino Dos Santos 45211595831   1 23/06/2000 26   26 
6 Joanna Kathleen Felizardo Tosta 47227618846     26/05/1997 25 Sim 26 



7 Renata De Souza Valeri 40207801886     27/03/1991 23   23 
8 Ana Paula De Souza Silva 45831618838     26/03/2001 19   19 
9 Kayani Micheli 53777157805     14/10/2004 18   18 
10 Eliana Dias De Oliveira 26485653880   1 15/03/1976 17   17 

 

Município:  Salto Grande 

Nº NOME CPF TEMPO DEPENDENTES NASCIMENTO NOTA DA PROVA PPI NOTA FINAL 
1 Manuéla Tibúrcio Antonangelo 46276330841     23/08/2003 29   29 
2 Aline Andrino Menezes 42756051870     17/06/1998 28   28 
3 Maria Fernanda Sanches Rodrigues 40762898895     11/12/2000 27   27 
4 Mara Roseli Martins 33909979890   1 27/06/1986 26   26 
5 Augusto Soares Da Silva 37016023877     01/10/1993 26   26 
6 Dayani Christini Soares Da Silva 37016022803    16/06/1995 25   25 
7 Marcia Alves De Oliveira Correa 26928679808     01/03/1979 24 Sim 25 
8 Mirelle Ferreira Da Silva 39511479890   2 28/04/1995 25   25 
9 Sarah Santos Da Silva 46091487817   1 24/07/2002 24   24 
10 Rosana Maria Da Silva 6175039823     01/08/1965 24   24 
11 Luana Da Silva Macedo 47104145800     25/07/2002 24   24 
12 Géssica Fernanda Nascimento De Oliveira 54142242857   1 12/02/2004 23   23 
13 Josy Carla Dos Santos 46236363803     26/10/1999 23   23 
14 Gabrielly Caroline Nascimento De Melo 46306043837     12/06/2001 23   23 
15 Priscila Aparecida Batista Da Silva 32308290854     26/09/1983 22   22 
16 Renata Aparecida Valentim Da Silva 28859493846     17/09/1980 18   18 
17 Mariza Ferreira Borges 41940921805     20/09/1994 15   15 

 

Município:  Santa Cruz do Rio Pardo 

Nº NOME CPF TEMPO DEPENDENTES NASCIMENTO NOTA DA PROVA PPI NOTA FINAL 
1 Leandro Mattos Vieira 35242563842     20/06/1986 29   29 
2 Letícia Novaes Americo 48561041870     15/05/2001 28   28 
3 Yara Dos Santos Fernandes Pinto 37265576870   3 03/05/1989 27   27 
4 Adriana Ribeiro Viudez Andrioli 35231519880   1 30/01/1986 27   27 
5 Letícia Sousa Pedrão 49349427850    05/10/2004 27   27 
6 Milena Bizarria 47982443842     25/09/1999 25 Sim 26 
7 Sara Nogueira De Freitas Silva 47761591806     12/01/2000 25 Sim 26 
8 Samara Aline Bezerra De Lima 45764931835   3 21/04/2001 25   25 
9 Vitória Gabriele Zandoni Dias 41838650857   3 24/02/2004 25   25 
10 Carla Cristina Maggi Bexiga 27949918845  2 03/02/1979 25  25 
11 Maria Eduarda Dos Santos Firmino 47620288864   1 06/05/1999 25   25 
12 Elisangela Aparecida Simão De Carvalho 291379258/81     14/10/1978 25   25 
13 Giovana Simão De Carvalho 54874878806     02/05/2005 25   25 
14 Eliana Maria Batista Da Silva 15120788831   3 27/09/1975 24   24 
15 Zeferina De Fátima Oliveira Lucas Damasceno 7890697848   2 05/06/1965 24   24 



16 Bruna Cristina De Barros Costa 39868873851   2 20/04/1991 24   24 
17 Gabriela Batestucci Raimundo 55112204850   2 21/09/2004 24   24 
18 Carla Da Silva Martins 38312515844   1 01/05/1990 24   24 
19 Viviane Dario De Campos 41200718801   1 10/03/1992 24   24 
20 Diana Almeida 49918797878   1 25/08/2001 24   24 
21 Deise Regina Pegorer Santos 29394112120     14/04/1959 24   24 
22 Aline Dalete Dos Santos Dias Pereira 31762053845     13/07/1983 23 Sim 24 
23 Guilherme Ferraz Martins 46651488805     23/10/2004 24   24 
24 Andressa Da Silva Luiz 43348964806   1 06/10/1995 23   23 
25 Jessica Rocha Santos 45767349894   1 25/01/1998 23   23 
26 Amanda Garbulho Dos Santos 44657317873   1 31/03/2005 22 Sim 23 
27 Marlene Mariano 14185445822     08/06/1971 23   23 
28 Guilherme Henrique Tavares 39018329800     01/06/1998 23   23 
29 Priscila De Cassia Nascimento Andrade Paula 36607346839   2 18/08/1987 22   22 
30 Franciele Da Silva 43840675855   1 11/03/1997 22   22 
31 Jessica Beatriz Vital Brenhe 41956341803     11/01/1996 22   22 
32 Matheus Vinicius Dos Santos Firmin 45314585839     15/05/1996 22   22 
33 Luana Aparecida Leal Silva 46785334852     01/11/1996 22   22 
34 Sthefany Rodrigues De Souza 47022233802   3 20/04/1996 21   21 
35 Mayara Cristina Santos De Souza 40021184879   2 22/12/1993 21   21 
36 Lorena Maia Chagas De Abreu 47086229881   1 22/03/1999 21   21 
37 Fernanda Cardoso Da Silva Lara 32875818805     01/12/1983 21   21 
38 Paola Emanuela Vital 50080170803     03/06/2001 21   21 
39 Roseli Aparecida De Oliveira Gonçalves 9712465802   6 03/04/1967 20   20 
40 Talita Fonseca Brum Rodrigues 42625418869   2 10/10/1992 20   20 
41 Tatiane Camila Xavier 35967132856   2 13/06/1993 20   20 
42 Paulo Eduardo Ramos Miranda 30585047878   1 08/09/2002 20   20 
43 Zenaide Aparecida Fraga 39321424890     11/07/1976 20   20 
44 Silvana Aparecida Rossetto Camiloti 36716050817     23/10/1987 20   20 
45 Gracieli De Lima Pedron 32695111835   3 12/01/1984 19   19 
46 Pamella Graziella Silva Placido Franciscon 31929902875     20/08/1984 19   19 
47 Lauriane Francini Da Silva 44080362854     14/05/1996 19   19 
48 Stefany Beatriz Dos Santos 46221911800    2 28/02/1998 18 Sim 19 
49 Luana Aparecida Souza 46555806826     05/08/1999 19   19 
50 Mariana De Oliveira Martins 48796188880     26/06/2001 19   19 
51 Roseni Carlos Moura Oliveira 14593978866     20/01/2016 19   19 
52 Liliane Leonel Vieira De Matos 39120117884   1 15/02/1981 18   18 
53 Kaylane Gomes 57270657807   1 27/04/2003 17 Sim 18 
54 Eliane Regina De Godoy 6676682842     06/12/1965 18   18 
55 Jessica Matos 40929720830  2 05/04/1993 17   17 
56 Jully Ane Dos Santos Marques 40576499803  1 14/04/2004 17   17 
57 Isabelle Penedo Dos Santos 50453739865   1 21/06/2002 17   17 
58 Natalia Raiane Luiz Tavares 38305120821   1 26/11/1992 15 Sim 16 
59 Mayara Beatriz Oliveira 46867324843   1 23/10/1994 15 Sim 16 
60 Camila Penedo Dos Santos 41768564833     24/10/1994 16   16 



61 Amanda Kauane Dos Santos 51991432801     22/12/1998 16   16 
62 Luana Rocha Da Silva 52997283876     26/04/2002 16   16 
63 Anderson Thiago Ribeiro Rodrigues 39051312857     26/04/1989 15   15 
64 Elaine Maria Dos Santos 43954363828     24/04/1997 15   15 

 

Classificação Geral do Processo Seletivo de Agente de Organização Escolar 

Diretoria de Ensino de Ourinhos 

Nº NOME CPF MUNICÍPIO TEMPO DEPEN-DENTES NASCIMENTO NOTA DA PROVA
 PPI NOTA FINAL 
1 Rafaelle Scarpim Alves 23899849833 Ourinhos   1 28/01/1999 30   30 
2 Mileidy Fernanda Lourenço 41124499809 Espírito Santo do Turvo     29/12/1995 29 Sim 30 
3 Emily Beatriz Menon Ribeiro 50928399885 Ibirarema     05/10/2003 30   30 
4 Gabriela Aparecida Rodrigues 43109795809 Ourinhos   1  20/08/1993 29   29 
5 Analice De Souza Silva 46663076809 Ourinhos  1 08/06/2003 28 Sim 29 
6 Danila Ferreira Da Costa 30271451858 Ourinhos     06/03/1981 28 Sim 29 
7 Leandro Mattos Vieira 35242563842 Santa Cruz do Rio Pardo     20/06/1986 29   29 
8 Beatriz Aragão Ricardo 46927270809 Ourinhos     18/08/1997 29   29 
9 Nathan Conciani Dos Santos 460.004.428/23 Ourinhos     29/12/2000 29   29 
10 Manuéla Tibúrcio Antonangelo 46276330841 Salto Grande     23/08/2003 29   29 
11 Rosangela Garcia Figueira 6107408501 Ourinhos   2 27/04/1966 28   28 
12 Ana Julia Bento 9530803907 Ourinhos   2 08/06/2000 28   28 
13 Ana Maria Dos Santos Moretão 41831069822 Ipaussu   1 23/03/1994 27 Sim 28 
14 Samantha De Oliveira Gonzaga 3842424213 Ourinhos   1 10/03/2004 27 Sim 28 
15 Thayane Frutuoso De Oliveira 10058587489 Ipaussu    19/08/1995 28   28 
16 Stella Heli De Mello 44495088823 Campos Novos Paulista    02/04/2001 27 Sim 28 
17 Luis Antonio Correa 5383000860 Ourinhos     26/09/1964 27 Sim 28 
18 Shima Rani Das Moroni 22809109850 Ourinhos     13/03/1980 28   28 
19 Mara Regina Gomes De Carvalho 773463941 Ourinhos     10/05/1981 28   28 
20 Amanda Tezotto Correa 41834523842 Ourinhos   09/09/1993 28  28 
21 Maria Claudia Balandes Pompeu 32196913820 Ipaussu     21/09/1981 28   28 
22 Jessica Gotardo Franco Pereira 38841994800 Ourinhos     16/04/1992 27 Sim 28 
23 Anderson Oliveira De Araujo 43903706850 Ourinhos    09/03/1996 27 Sim 28 
24 Aline Andrino Menezes 427560518-70 Salto Grande     17/06/1998 28   28 
25 Mariana Alice Ribeiro 39506988846 Ourinhos     15/05/1999 27 Sim 28 
26 Letícia Novaes Americo 48561041870 Santa Cruz do Rio Pardo     15/05/2001 28   28 
27 Pedro Ricardo De Andrade Rodrigues 484.550.318-24 Bernardino de Campos     01/07/2002 28   28 
28 Maria Eduarda Naide 50524239851 Ourinhos     05/12/2002 28   28 
29 André Luiz De Souza Netto 44103691808 Ourinhos     14/02/2003 28   28 
30 Mariane Martins Curi 459.063.188-10 Ribeirão do Sul     27/10/2004 28   28 
31 Taila Cristina Vitor Dos Santos 49361654845 Canitar     22/12/2004 27 Sim 28 
32 Yara Dos Santos Fernandes Pinto 37265576870 Santa Cruz do Rio Pardo   3 03/05/1989 27   27 
33 Gabriel Alex Principe 122.449.559-40 Ourinhos   3 23/02/2002 27   27 
34 Ana Caroline Da Silva Partika 44931564810 Ipaussu  2 25/06/1992 27   27 



35 Adriana Ribeiro Viudez Andrioli 35231519880 Santa Cruz do Rio Pardo   1 30/01/1986 27   27 
36 Karine Antonangelo Marques Sobreiro 40375472878 Ourinhos  1 04/04/1992 27   27 
 
37 Jessica Correia Martins 33726190805 Ourinhos   1 02/03/1994 27   27 
38 Lucas Kenji Ishiy Silva 44744035841 Ourinhos  1 12/06/1994 27   27 
39 Carlos Daniel Feitosa Da Silva 43236791810 Campos Novos Paulista  1 11/01/2001 27   27 
40 Carmen Rodrigues 50618827846 Ourinhos  1 10/02/2001 27   27 
41 Letícia Sousa Pedrão 493.494.278-50 Santa Cruz do Rio Pardo    05/10/2004 27   27 
42 Vivian Aparecida Prado De Assis 43885340801 Ibirarema    28/02/1996 27   27 
43 Roseleni Aparecida Vitor Dos Santos 26498986824 Canitar     22/07/1974 27   27 
44 Silvana Souza Da Silva 31695978846 Ourinhos     29/08/1978 27   27 
45 Camila Da Silva 30662171837 Ipaussu     28/09/1982 27   27 
46 Fernanda Cristina Pereira 34611911837 Ourinhos     08/08/1983 27   27 
47 Letícia Mendes De Oliveira 41912834804 Ribeirão do Sul     17/08/1993 27   27 
48 Beatriz Scalisse Siman 46202658886 Ourinhos     21/02/1999 27   27 
49 Ana Paula Prudente Barrionuevo 47086344800 Ribeirão do Sul     08/03/1999 27   27 
50 Maria Gabriela Dias Inacio Ribeiro 45872853823 Ourinhos     06/07/1999 27   27 
51 Lara Guimarães Pimentel Gomes 49872590877 Ourinhos     09/09/1999 27   27 
52 Yara Giovanna Guimarães 462.194.818-01 Bernardino de Campos     12/04/2000 27   27 
53 Maria Fernanda Sanches Rodrigues 40762898895 Salto Grande     11/12/2000 27   27 
54 Iasmim Bernardo Batista 46815308839 Ipaussu     20/06/2002 27   27 
55 Davi Henrique Rocha Da Silva 46235537875 Ourinhos     23/12/2002 27   27 
56 Nathalia Aparecida De Godoi Souza 51534755810 Ourinhos     28/01/2003 27   27 
57 Bárbara Vece Dos Santos 40191755869 Ourinhos     02/04/2003 27   27 
58 Aline Cristina Natel De Camargo Bosan 31311332871 Ourinhos   3 28/01/1978 23   26 
59 Daianne Santos Dias 42578207801 Ribeirão do Sul   3 22/05/1997 26   26 
60 Maria De Fatima Dos Santos Borges 45455668803 Ourinhos   3 20/05/2003 26   26 
61 Maiara Aparecida Mascarenhas 42011122848 Canitar   2 03/01/1993 25 Sim 26 
62 Victoria Bueno De Moura 37091327896 Bernardino de Campos  2  30/03/2001 26   26 
63 João Paulo Leandro Zanlorenzi 336.060.858-50 Ourinhos   1 25/09/1984 25 Sim 26 
64 Mara Roseli Martins 33909979890 Salto Grande   1 27/06/1986 26   26 
65 Gleise Ramos Guimaraes 37641756808 Campos Novos Paulista   1 18/04/1988 26   26 
66 Robison Barbosa Leme 36862213814 Ourinhos   1 07/06/1988 26   26 
67 Leticia Aparecida De Moraes Silva 40050799894 Ipaussu   1 22/11/1988 26   26 
68 Rosiane Aparecida S. da Silva 407.887.668-48 Ourinhos  1 06/05/1992 26   26 
69 Andreia Alves Da Silva 40394660803 Bernardino de Campos   1 16/02/1996 26   26 
70 Yasmim Justino Dos Santos 45211595831 Ribeirão do Sul   1 23/06/2000 26   26 
71 Wanda Regina Pedroso 14132042871 Ourinhos     04/12/1971 26   26 
72 Tatiana Franco De Camargo Ferreira 17063188801 Ourinhos     20/12/1975 26   26 
73 Sandra Da Silva Pinto 29526533801 Bernardino de Campos     25/04/1978 26   26 
74 Daniele Rossane Mendonça Zonato 27632864881 Ourinhos     13/11/1980 26   26 
75 Sheila Fagundes Fernandes Soares 30663044855 Ourinhos     03/02/1983 26   26 
76 Odair Jose Tiago Godoy 5041699984 Ourinhos     27/08/1986 26   26 
77 Augusto Soares Da Silva 37016023877 Salto Grande     01/10/1993 26   26 
78 Hellen Stheyssy Paula Da Silva 43238526812 Campos Novos Paulista   21/12/1995 26   26 



79 Joanna Kathleen Felizardo Tosta 47227618846 Ribeirão do Sul     26/05/1997 25 Sim 26 
80 Barbara Pereira Messias 49187400812 Ipaussu     13/06/1997 26   26 
81 Milena Bizarria 47982443842 Santa Cruz do Rio Pardo     25/09/1999 25 Sim 26 
82 Suelen Silvério 45941806809 Campos Novos Paulista    26/09/1999 26   26 
83 Sara Nogueira De Freitas Silva 47761591806 Santa Cruz do Rio Pardo     12/01/2000 25 Sim 26 
84 Murilo Henrique Tozarelli Alves De Melo 48664744831 Ipaussu     31/10/2001 26   26 
85 Kimberly Cailane Natel De Camargo Bosan 57370014827 Ourinhos     20/02/2004 26   26 
86 Luciana Borges De Paiva 347.267.848-89 Ourinhos  3 12/02/1987 24 Sim 25 
87 Samara Aline Bezerra De Lima 45764931835 Santa Cruz do Rio Pardo   3 21/04/2001 25   25 
88 Vitória Gabriele Zandoni Dias 418.386.508-57 Santa Cruz do Rio Pardo   3 24/02/2004 25   25 
89 Stephanie Stecher 12023782819 Ourinhos   2 18/08/1972 25   25 
90 Carla Cristina Maggi Bexiga 27949918845 Santa Cruz do Rio Pardo  2 03/02/1979 25  25 
91 Bruna Engmann Daniel 35846576877 Bernardino de Campos   2 09/06/1984 25   25 
92 Vitória Maria Berenguel Diniz 44773418818 Ourinhos   2 27/11/1992 25   25 
93 Mirelle Ferreira Da Silva 395.114.798-90 Salto Grande  2 28/04/1995 25   25 
94 Jéssica Bueno Eloi De Paulo 45204258833 Bernardino de Campos   2 11/01/1996 25   25 
95 Thayná Siqueira Marques 45220781880 Ourinhos   2 10/03/1997 25   25 
96 Yasmim Suyane Da Silva Felix 52029712817 Ourinhos   2 24/06/2001 25   25 
97 Neli Ventura Cazusa 7563537856 Ibirarema   1 25/06/1966 24 Sim 25 
98 Cleide Da Rosa Silveira 97307106949 Ibirarema                                              1 26/09/1971 25   25 
99 Silvana Pinto 20017641896 Ourinhos   1 03/12/1974 25   25 
100 Márcia Regina Candido 257.998.588-32 Canitar   1  01/09/1976 25   25 
101 Regiane Francisca Dos Santos 31312308869 Ipaussu   1 13/05/1981 25   25 
102 Elenice Correa De Oliveira Camargo 29575344871 Ourinhos   1 21/01/1982 25   25 
103 Andrea Cristina Alves Da Lus 40442232896 Ibirarema   1 29/11/1989 25   25 
104 Maria Eduarda Dos Santos Firmino 47620288864 Santa Cruz do Rio Pardo   1 06/05/1999 25   25 
105 Ariane Bruna Góes Dos Santos 36438475807 Bernardino de Campos    08/09/1986 25   25 
106 Dayani Christini Soares Da Silva 37016022803 Salto Grande    16/06/1995 25   25 
107 Kaio Vinicius Araujo Pedrozo 370.675.378-27 Ourinhos    14/07/1995 25   25 
108 Eliane Barboza Gmeiner Correia 31090254857 Ourinhos     30/06/1978 25   25 
109 Elisangela Aparecida Simão De Carvalho 291379258/81 Santa Cruz do Rio Pardo     14/10/1978 25   25 
110 Marcia Alves De Oliveira Correa 26928679808 Salto Grande     01/03/1979 24 Sim 25 
111 Valéria Cristina Da Silva 317.428.738.39 Chavantes     21/08/1980 25   25 
112 Lucilene Rodrigues Freitas 33953196871 Ourinhos     10/11/1983 25   25 
113 Denise Cristina Da Silva Rosa 328.565.748-07 Bernardino de Campos     23/12/1984 25   25 
114 Pricila Da Silva Felipe 36930666807 Ourinhos     17/03/1989 25   25 
115 Adriana Dos Santos Claudio Modesto 41068402865 Ourinhos     26/09/1994 25   25 
116 Louise Ferreira Kemp 38948924800 Ourinhos     21/02/1995 25   25 
117 Jessica Aparecida De Moraes 46257072859 Ourinhos     10/05/1997 25   25 
118 Rariany Christina De Moura 46206071855 Ourinhos     17/12/2000 25   25 
119 Alexssander De O. Rodrigues Da Cunha 484.251.048-07 Ourinhos     15/02/2005 25   25 
120 Giovana Simão De Carvalho 548.748.788-06 Santa Cruz do Rio Pardo     02/05/2005 25   25 
121 Eliana Maria Batista Da Silva 15120788831 Santa Cruz do Rio Pardo   3 27/09/1975 24   24 
122 Éllen Francine Lopes Pedro 35435371805 Ourinhos  3 18/10/1987 24   24 
123 Zeferina De Fátima O. Lucas Damasceno 7890697848 Santa Cruz do Rio Pardo   2 05/06/1965 24   24 



124 Amanda Margareth Da Silva Melo 28306094840 Ourinhos  2 27/02/1979 23 Sim 24 
125 Juliana De Souza Santos 33172815889 Ipaussu   2 16/04/1982 24   24 
126 Tatiane Garrocine Bitencourt 32816132846 Ipaussu   2 11/05/1983 24   24 
127 Drielen Cristina De Oliveira Montgnoli 38967658842 Ibirarema   2 30/05/1989 24   24 
128 Bruna Cristina De Barros Costa 39868873851 Santa Cruz do Rio Pardo   2 20/04/1991 24   24 
129 Bruna Naiara Lopes 44770088809 Campos Novos Paulista   2 20/11/1994 24   24 
130 Ana Carolina De Oliveira Pereira 42488104841 Ourinhos   2 10/10/1997 23 Sim 24 
131 Maria Eduarda Brasilino Brígido 512.199.478-81 Bernardino de Campos   2 19/10/2001 24   24 
132      Gabriela Batestucci Raimundo 55112204850 Santa Cruz do Rio Pardo   2 21/09/2004 24   24 
133 Edvania Maria De Araujo Freitas 1191715469 Ourinhos   1 02/02/1981 24   24 
134 Wilma Aparecida Lopes Zanardi 36401474807 Ourinhos   1 10/03/1986 24   24 
135 Carla Da Silva Martins 38312515844 Santa Cruz do Rio Pardo   1 01/05/1990 24   24 
136 Angelica Ventura Araujo Da Silva 39656695836 Canitar 7 1 30/10/1990 24   24 
137 Viviane Dario De Campos 41200718801 Santa Cruz do Rio Pardo   1 10/03/1992 24   24 
138 Edson Paulino De Freitas 42914788878 Ourinhos   1 16/12/1993 24   24 
139 Graziele Ferreira De Oliveira 42781810860 Ibirarema   1 24/01/1994 24   24 
140 Diana Almeida 49918797878 Santa Cruz do Rio Pardo   1 25/08/2001 24   24 
141 Sarah Santos Da Silva 46091487817 Salto Grande   1 24/07/2002 24   24 
142 Deise Regina Pegorer Santos 29394112120 Santa Cruz do Rio Pardo     14/04/1959 24   24 
143 Rosana Maria Da Silva 6175039823 Salto Grande     01/08/1965 24   24 
144 Vanessa Soares Reis 22685845852 Espírito Santo do Turvo     25/03/1982 24   24 
145 Fabiana Bianor De Araújo 33218414873 Ibirarema     29/11/1982 24   24 
146 Aline Dalete Dos Santos Dias Pereira 317.620.538-45 Santa Cruz do Rio Pardo     13/07/1983 23 Sim 24 
147 Maikel Borges De Paulo 34607310875 Ourinhos     12/07/1985 23 Sim 24 
148 Ingra Vilas Boas Miranda Querubim 40521533830 Ourinhos     18/03/1991 24   24 
149 Gabriela Nunes Beraldo 43135024830 Ourinhos    25/06/1994 24   24 
150 Franciele Letícia Leite Mendes 41428288864 Espírito Santo do Turvo     13/07/1994 24   24 
151 Graziela Silva Baroni Alvarenga 43644081824 Ipaussu     28/01/1996 24   24 
152 Vitória Araújo Da Silva 467.153.158-50 Ourinhos     21/09/2000 23 Sim 24 
153 Luana Da Silva Macedo 47104145800 Salto Grande     25/07/2002 24   24 
154 Geovana Naide Dos Santos 47016675874 Ourinhos     27/02/2003 24   24 
155 Pedro Augusto Scoton Alves 42977892800 Bernardino de Campos     06/08/2004 24   24 
156      Guilherme Ferraz Martins 46651488805 Santa Cruz do Rio Pardo     23/10/2004 24   24 
157 Amanda Aparecida De Fatima M. Mathias 47726225866 Ipaussu   3 21/09/1998 23                              23 
158 Elaine Da Silva Lima 39199332817 Ourinhos   2 09/03/1990 22 Sim 23 
159 Patrícia De Fátima Arantes 42461929882 Ipaussu   2 07/11/1992 23   23 
160 Juliane Vasconcelos Dos Santos 40727209841 Campos Novos Paulista  1  18/12/1991 23   23 
161 Andressa Da Silva Luiz 43348964806 Santa Cruz do Rio Pardo   1 06/10/1995 23   23 
162 Jessica Rocha Santos 45767349894 Santa Cruz do Rio Pardo   1 25/01/1998 23   23 
163 Géssica Fernanda Nascimento De Oliveira 54142242857 Salto Grande   1 12/02/2004 23   23 
164 Rebecca Mendes Da Silva 450.197.178-94 Ourinhos   1 29/10/2004 23   23 
165 Amanda Garbulho Dos Santos 446.573.178-73 Santa Cruz do Rio Pardo   1 31/03/2005 22 Sim 23 
166 Milton Mendes Da Silva 24563324825 Ourinhos   1 12 08 1962 23   23 
167 Ruth Dos Santos Campos 61432296949 Ourinhos     06/08/1961 23   23 
168 Marilda Catarina 1457622386 Ourinhos     19/05/1965 23   23 



169 Luciana Simone Araújo Rodrigues 12790282897 Ourinhos     24/05/1971 22 Sim 23 
170 Marlene Mariano 14185445822 Santa Cruz do Rio Pardo     08/06/1971 23   23 
171 Maria Aparecida Medrado 28568012850 Chavantes     23/01/1977 23   23 
172 Maricélia Regina Da Costa Rosa 21559807873 Ourinhos     23/02/1981 22 Sim 23 
173 Juliana Cruz Teixeira 37543620898 Chavantes     27/09/1983 23   23 
174 João Paulo Perez 34221072822 Chavantes     09/04/1985 23   23 
175 Jukarla Carolina Soares 354.954.618-19 Chavantes     14/08/1987 23   23 
176 Renata De Souza Valeri 40207801886 Ribeirão do Sul     27/03/1991 23   23 
177 Kelly Fernanda Guerreiro Dias Dos Santos 45358855831 Campos Novos Paulista   03/07/1995 22 Sim 23 
178 Thais Soares Pedroso De Paula 483.868.158.50 Ourinhos     14/06/1997 23   23 
179 Guilherme Henrique Tavares 39018329800 Santa Cruz do Rio Pardo     01/06/1998 23   23 
180 Josy Carla Dos Santos 46236363803 Salto Grande     26/10/1999 23   23 
181 Márcio Gabriel De Souza 49337441810 Ibirarema    10/04/2000 23   23 
182 Keyla Raphaela Lins 48993207879 Ourinhos     06/05/2000 23   23 
183 Jessica Pereira De Sousa D 46294282837 Campos Novos Paulista     07/04/2001 23   23 
184 Gabrielly Caroline Nascimento De Melo 46306043837 Salto Grande     12/06/2001 23   23 
185 Leonardo Godoy Gomes 48487907865 Ourinhos     02/07/2003 23   23 
186 Isabella De Almeida Bernardo 467.105.188-50 Ourinhos     29/05/2004 23   23 
187 Helenize Aparecida Chagas Bambe 48482471953 Ourinhos   4 25/12/1965 22   22 
188 Cleidiana Coutinho Rocha 22830390881 Ibirarema  3 10/08/1984 22   22 
189 Marcos Augusto Gulyas 34224038846 Ourinhos   3 27/02/1987 22   22 
190 Étoni Da Silva Guimarães 33055144856 Ourinhos   3 12/08/1990 22   22 
191 Mercedes Martins De Lisboa 835816931 Ourinhos   3 15/09/1992 21 Sim 22 
192 Paulo Rogerio Iamarino Benino 43486308874 Campos Novos Paulista   3 06/08/1997 22   22 
193 Debora Cristina Fiorentino Izaias 110.768.708-05 Ibirarema   2 16/06/1972 22   22 
194 Priscila De Cassia N. Andrade Paula 36607346839 Santa Cruz do Rio Pardo   2 18/08/1987 22   22 
195 Rosângela Ferreira Dos Santos 35431530801 Ourinhos   2 05/01/1988 22   22 
196 Aline Gislaine De Vasconcelos 43119863866 Campos Novos Paulista   2 30/07/1994 22   22 
197 Sabrina Natiéli De Andrade 43190614890 Espírito Santo do Turvo   2 14/11/1995 22 Sim 22 
198 Pedro Otavio Silva Linhares 48627954801 Ourinhos   2 02/04/2000 22   22 
199 Karoline Brás Ribeiro 42040828826 Chavantes   1 31/08/1991 21 Sim 22 
200 Ana Caroline Prado De Aquino 44629084819 Ipaussu   1 07/11/1995 22   22 
201 Franciele Da Silva 43840675855 Santa Cruz do Rio Pardo   1 11/03/1997 22   22 
202 Daniele Aparecida D. Ramos Chaves 42998024890 Bernardino de Campos   1 06/05/1997 22   22 
203 Marcio Antonio Capatto Suter 27444446857 Ourinhos     29/05/1978 22   22 
204 Maria Renata Francisco De Macedo 30603398804 Chavantes     16/03/1980 22   22 
205 Priscila Aparecida Batista Da Silva 32308290854 Salto Grande     26/09/1983 22   22 
206 Jonatan Cardoso Flores 33800054876 Ourinhos     15/12/1986 21 Sim 22 
207 Rafaela Ravasio Custodio Souza 39083231852 Ourinhos     21/01/1988 22   22 
208 Bianca Rosa Casarin 38096783840 Ourinhos     16/04/1989 22   22 
209 Hugo Romão Gomes Do Nascimento 407.839.308-01 Bernardino de Campos     22/02/1992 22   22 
210 Jessica Beatriz Vital Brenhe 41956341803 Santa Cruz do Rio Pardo     11/01/1996 22   22 
211 Matheus Vinicius Dos Santos Firmin 45314585839 Santa Cruz do Rio Pardo     15/05/1996 22   22 
212 Luana Aparecida Leal Silva 46785334852 Santa Cruz do Rio Pardo     01/11/1996 22   22 
213 Vitória Sorse Moraes 45759832840 Chavantes     31/03/1998 21 Sim 22 



214 Maria Gabriela Fortunato Laurindo 55952947875 Ourinhos     03/02/2000 22   22 
215      Ana Gabriela da Costa Martins                       53505772801        Ourinhos                                                               10/03/2005          22                             22 
216 Sonia De Fátima Corrêa Mazini 31879755858 Ourinhos  3  19/06/1985 21   21 
217 Jéssica Alves Da Silva 42370559810 Ipaussu   3 23/07/1994 21   21 
218 Sthefany Rodrigues De Souza 47022233802 Santa Cruz do Rio Pardo   3 20/04/1996 21   21 
219 Simone Vilas Boas Da Palma Amadio 28452618883 Ourinhos   2 20/09/1979 21   21 
220 Mayara Cristina Santos De Souza 40021184879 Santa Cruz do Rio Pardo   2 22/12/1993 21   21 
221 Hayane De Fatima Silva 42931659835 Ourinhos   2 17/09/2001 21   21 
222 Geovana Corrêa Mazini 48428125830 Ourinhos  1 20/12/2004 21   21 
223 Angela Maria Paixão 12936257875 Ourinhos   1 17/10/1971 21   21 
224 Alessandra Cristina C. Batista Gomes 29895323824 Ibirarema   1 22/11/1980 21   21 
225 Daniely Rodrigues Ferreira Coelho 93138733115 Ourinhos   1 10/09/1982 21   21 
226 Denise Kátia Amorim Barbosa 32410847870 Ourinhos   1 19/01/1985 21   21 
227 Eleticia Leilane Alves 41116626845 Campos Novos Paulista  1 12/08/1992 21  21   
228 Maiara 41536473812 Chavantes   1 04/12/1992 21   21 
229 Paula Regina Xavier Dos Santos 46021526864 Ipaussu   1 23/01/1998 21   21 
230 Larissa Kuniyosi 35671362830 Campos Novos Paulista   1 21/03/1999 21   21 
231 Lorena Maia Chagas De Abreu 47086229881 Santa Cruz do Rio Pardo   1 22/03/1999 21   21 
232 Amanda Cerino Camargo 49230710873 Ipaussu   1 03/01/2001 21   21 
233 Luciana Szegh Ferrazini 15825905839 Ourinhos     28/03/1969 21   21 
234 Fabiana Soares Garcia Leal Da Silva Pinto 12013124856 Ourinhos     07/11/1970 21   21 
235 Rosicleia Dos Santos 33277371859 Ourinhos     02/12/1979 20 Sim 21 
236 Maria Angélica Da Silva Campos Fernandes 35154946855 Ourinhos     13/08/1983 20 Sim 21 
237 Fernanda Cardoso Da Silva Lara 32875818805 Santa Cruz do Rio Pardo     01/12/1983 21   21 
238 Daiane Dos Santos Rodrigues 062.546.319-62 Ourinhos     03/10/1987 21   21 
239 Lucas Lamin Rodrigues De Souza 37498243806 Ourinhos     22/10/1988 21   21 
240 Mayara Da Gama Juliano 39049837840 Canitar     20/05/1989 21   21 
241 Letícia Barão Ribeiro Moreira 38232562897 Ourinhos     05/06/1989 21   21 
242 Fabiana Raquel Modenezzi Castro 41079457828 Ourinhos     06/02/1990 21   21 
243 Fernanda Catarina De Oliveira Gatti 40524939829 Chavantes     05/04/1990 21   21 
244 Priscilla Siqueira 38868912830 Ourinhos     24/04/1990 21   21 
245 Paloma Costa Gomes 41039677819 Bernardino de Campos     08/03/1993 21   21 
246 Letícia Da Silva Borges 43023133824 Ourinhos     14/05/1995 21   21 
247 Joice Di Elem Martins Dos Santos 41029839883 Ibirarema     12/04/1996 21   21 
248 Kerulin Michele De Carvalho Nunes Omena 45996769858 Campos Novos Paulista     10/05/1997 21   21 
249 Paola Emanuela Vital 500.801.708-03 Santa Cruz do Rio Pardo     03/06/2001 21   21 
250 Yuri Rossi Cardoso 480.254.608-43 Bernardino de Campos    07/10/2001 21   21 
251 Maria Rita Dos Santos Serafim 10690341938 Ourinhos     31/03/2003 21   21 
252 Roseli Aparecida De Oliveira Gonçalves 9712465802 Santa Cruz do Rio Pardo   6 03/04/1967 20   20 
253 Ana Paula Vieira Dos Santos Batista 34492618864 Ourinhos   3 30/05/1985 20   20 
254 Talita Fonseca Brum Rodrigues 42625418869 Santa Cruz do Rio Pardo   2 10/10/1992 20   20 
255 Tatiane Camila Xavier 35967132856 Santa Cruz do Rio Pardo   2  13/06/1993 20   20 
256 Natalia De Campos 49519031804 Bernardino de Campos   2 02/01/2000 20   20 
257 Fernanda Brasileiro Lima 56568203866 Espírito Santo do Turvo   2 05/09/2003 20   20 
258 Gloria Isabelle Chagas De Oliveira 48794142807 Bernardino de Campos   2 20/10/2003 20   20 



259 Cleidinei Pereira Dos Santos 27260741899 Campos Novos Paulista   1 24/06/1976 19 Sim 20 
260 Rita De Cassia Zanatta Armando 32540268889 Ourinhos   1 19/08/1983 20   20 
261 Angela Maria Alves 36123496867 Ourinhos   1 24/12/1985 20   20 
262 Patricia Aparecida De Oliveira 395.607.428.92 Bernardino de Campos   1 28/12/1986 20   20 
263 Paulo Eduardo Ramos Miranda 30585047878 Santa Cruz do Rio Pardo   1 08/09/2002 20   20 
264 Laertes Retorta Valente Soares 50692033807 Ourinhos   1 08/02/2005 20   20 
265 Zenaide Aparecida Fraga 39321424890 Santa Cruz do Rio Pardo     11/07/1976 20   20 
266 Jefferson Ramos 31482976870 Ourinhos     12/09/1983 20   20 
267 Michelle Carolina Sachetti 34111185800 Ourinhos     18/09/1985 20   20 
268 Silvana Aparecida Rossetto Camiloti 36716050817 Santa Cruz do Rio Pardo     23/10/1987 20   20 
269 Leandro Anisio Medeiros 36492413822 Ourinhos     06/01/1988 20   20 
270 Elaine Salles Storto 37969814883 Bernardino de Campos     18/03/1991 20   20 
271 Michelle Vieira Cavalheiro 422.735.688-19 Ourinhos    01/08/1991 20   20 
272 Marcela Bergamin Soares 42370557877 Ipaussu     10/12/1993 20   20 
273 Felipe Rodrigues Vieira 45645312805 Ourinhos     01/02/1997 20   20 
274 Maicon Lopes Silva 48705318874 Bernardino de Campos     19/12/2001 20   20 
275 Beatriz Fernanda Pereira Francisco 429.987.238-02 Ourinhos     04/11/2003 20   20 
276 Maysa De Oliveira Inácio 515.639.868-50 Chavantes     29/01/2004 19 Sim 20 
277 Gracieli De Lima Pedron 32695111835 Santa Cruz do Rio Pardo   3 12/01/1984 19   19 
278 Rafaela Da Silva De Santana 39965603898 Ibirarema   2 13/09/1989 18 Sim 19 
279 Daniela Bruna Moraes Pozza 41750376830 Bernardino de Campos   2 28/01/1993 19   19 
280 Stefany Beatriz Dos Santos 46221911800 Santa Cruz do Rio Pardo   2 28/02/1998 18 Sim 19 
281 Patricia Regina dos Santos 38362195819 Campos Novos  1 24/03/1989 19  19 
282 Jessica Estevam Fagundes 44716055850 Chavantes   1 27/06/1993 19   19 
283 Endrew Guilherme Queiroz Barbosa 461.693.208-50 Espírito Santo do Turvo   1 04/01/2002 19   19 
284 Daniela Costa Redondo 50289562864 Bernardino de Campos   1 20/03/2004 19   19 
285 Silvia De Lourdes Nascimento Pontes 27565824844 Ourinhos     03/01/1977 18 Sim 19 
286 Wellington Da Silva 28196699808 Ourinhos     22/04/1977 19   19 
287 Tais Aparecida Camargo 39407786803 Bernardino de Campos     21/05/1984 19   19 
288 Pamella Graziella Silva Placido Franciscon 31929902875 Santa Cruz do Rio Pardo     20/08/1984 19   19 
289 Danielli Cristina Oliveira De Barros 36246248810 Ourinhos     26/07/1989 19   19 
290 Diana Regina De Moraes Silvestre 38002730801 Campos Novos Paulista     02/08/1989 19   19 
291 Lauriane Francini Da Silva 44080362854 Santa Cruz do Rio Pardo     14/05/1996 19   19 
292 Mariana De Paula Silva 47606744890 Ipaussu     18/02/1999 19   19 
293 Luana Aparecida Souza 465.558.068-26 Santa Cruz do Rio Pardo     05/08/1999 19   19 
294 Eduarda Nunes Naide 47568785807 Ourinhos     28/09/1999 19   19 
295 Rafael Macedo Niki 46489710862 Ourinhos     30/12/1999 19   19 
296 Ana Paula De Souza Silva 458.316.188-38 Ribeirão do Sul     26/03/2001 19   19 
297 Mariana De Oliveira Martins 48796188880 Santa Cruz do Rio Pardo     26/06/2001 19   19 
298 Roseni Carlos Moura Oliveira 14593978866 Santa Cruz do Rio Pardo     20/01/2016 19   19 
299 Nilzete Coutinho Silva 1510069895 Ourinhos   3 04/09/1961 18   18 
300 Mariana Silva Pereira 33733262816 Ourinhos   2 07/10/1985 18   18 
301 Fernanda Cardoso Baptista 43021032800 Bernardino de Campos   2 28/12/1998 18   18 
302 Eloina Luiza Bueno Correa Da Silva 26875937883 Ourinhos   1 04/08/1976 18   18 
303 Liliane Leonel Vieira De Matos 391.201.178-84 Santa Cruz do Rio Pardo   1 15/02/1981 18   18 



304 Rosemary De Fatima Andrade 34099139808 Bernardino de Campos   1 14/09/1984 18   18 
305 Camila Bertalia Justino 38413695880 Ipaussu   1 13/06/1989 18   18 
306 Kelly Cristina Palma Godoy 41705915850 Ourinhos  1 03/03/1995 18   18 
307 Kaylane Gomes 57270657807 Santa Cruz do Rio Pardo   1 27/04/2003 17 Sim 18 
308 Eliane Regina De Godoy 6676682842 Santa Cruz do Rio Pardo     06/12/1965 18   18 
309 Nanci Garcia Leal 15825243860 Ourinhos     08/10/1967 18   18 
310 Neiva Rodriguesde Moura 34859832841 Ourinhos     12/12/1975 18   18 
311 Renata Aparecida Valentim Da Silva 28859493846 Salto Grande     17/09/1980 18   18 
312 Denise Rodrigues Do Santos 34808675889 Espírito Santo do Turvo     15/03/1987 18   18 
313 Beibiane De Cássia Franco Dos Santos 40889251819 Ourinhos     03/08/1990 17 Sim 18 
314 Alexsander Willian Silva 51365695816 Ourinhos     22/01/2001 18   18 
315 Kayani Micheli 53777157805 Ribeirão do Sul     14/10/2004 18   18 
316 Sandra Gisele Alecrim Lourenço 3324151988 Ourinhos 1 2 101/10/1971 16 Sim 17 
317 Jessica Matos 409.297.208-30 Santa Cruz do Rio Pardo 3 2 05/04/1993 17   17 
318 Michele Lopes Martins 34460434890 Ourinhos   2 15/10/1985 17   17 
319 Jully Ane Dos Santos Marques 405.764.998-03 Santa Cruz do Rio Pardo 1 1 14/04/2004 17   17 
320 Eliana Dias De Oliveira 26485653880 Ribeirão do Sul   1 15/03/1976 17   17 
321 Silvana Oliveira Inácio 30469114835 Chavantes   1 20/01/1982 16 Sim 17 
322 Crislaine Dos Santos Rodrigues 41314406876 Ibirarema   1 09/09/1992 17   17 
323 Isabelle Penedo Dos Santos 504.537.398-65 Santa Cruz do Rio Pardo   1 21/06/2002 17   17 
324 Maria Julia Cavazani 48831787810 Ourinhos   1 30/04/2004 17   17 
325 Eric Menino Ribeiro 50928459888 Ibirarema   1 05/06/2004 17   17 
326 Vinicius Faustino Peres 46330059870 Ourinhos     20/08/1998 17   17 
327 Letícia Chagas Genoni 43979863808 Chavantes     16/10/1998 17   17 
328 Jhenifer Alves Dos Santos 51017082839 Ibirarema     09/06/2003 17   17 
329 Keslei Letícia Da Oliveira Ribeiro 55932808861 Ipaussu     13/11/2003 17   17 
330 Eliana Corrêa Gomes 9620238842 Ourinhos   2 27/10/1966 16   16 
331 Natalia Raiane Luiz Tavares 38305120821 Santa Cruz do Rio Pardo   1 26/11/1992 15 Sim 16 
332 Mayara Beatriz Oliveira 46867324843 Santa Cruz do Rio Pardo   1 23/10/1994 15 Sim 16 
333 Ana Carolina Nadaletti Pinto 48818284878 Ourinhos   1 07/05/1999 16   16 
334 Fabiana Aparecida Rodrigues 19092550841 Ourinhos     18/01/1974 16   16 
335 Josieli Pereira Marques Dos Santos 37867766863 Ourinhos     12/05/1979 16   16 
336 Angela Maria Pinto Baqueta Domingos 22643387848 Ourinhos     15/09/1982 16   16 
337 Juliana Garcia 342.211.718-04 Ourinhos     17/03/1985 16   16 
338 Gabriela Feza Vilas Boas 35173994851 Ourinhos     04/09/1985 16   16 
339 Camila Penedo Dos Santos 417.685.648-33 Santa Cruz do Rio Pardo     24/10/1994 16   16 
340 Amanda Kauane Dos Santos 51991432801 Santa Cruz do Rio Pardo     22/12/1998 16   16 
341 Luana Rocha Da Silva 52997283876 Santa Cruz do Rio Pardo     26/04/2002 16   16 
342 Alessandra Rios 18720190808 Ourinhos   4 30/07/1971 15   15 
343 Luís Alexandre Missaglia 10340121858 Ourinhos   3 01/03/1971 14 Sim 15 
344 Fabiana Rolli 39925823889 Ourinhos   2 17/08/1990 15   15 
345 Camila Aparecida R Crescencio 39335431850 Bernardino de Campos   2 25/10/1990 15   15 
346 Marlene Faustino Rodrigues Carneiro 31725547830 Ourinhos   1 09/05/1984 15   15 
347 Mateus Machado Da Silva 47997894810 Ourinhos   1 06/05/2000 15   15 
348 Anderson Thiago Ribeiro Rodrigues 390.513.128-57 Santa Cruz do Rio Pardo     26/04/1989 15   15 



349 Mariza Ferreira Borges 41940921805 Salto Grande     20/09/1994 15   15 
350 Kessia Cristina Ribeiro 445.689.718-02 Chavantes     25/11/1996 14 Sim 15 
351 Elaine Maria Dos Santos 43954363828 Santa Cruz do Rio Pardo     24/04/1997 15   15 
352 Débora Cristina Cardoso Batista 41820250830 Chavantes     14/08/1997 15   15 


